[image: Герб Маркинского сп]

АДМИНИСТРАЦИЯМАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2024  г.                                    №45		                              ст. Маркинская

«Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Маркинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области «Об административных правонарушениях».

В связи с изменениями в Областном законе Ростовской областиот 5.10.2002г. №273 - ЗС «Об административных правонарушениях», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления, и руководствуясь Уставом муниципального образования «Маркинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностных лиц Администрации Маркинского сельского поселения, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 г. №273 – ЗС «Об административных правонарушениях»,в связи с внесением изменения в части признания утратившей силу статьи2.7 (нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах) и исключенияеё из части 1 статьи 11.2  (Областной закон от 25.04.2024 №126-ЗС),согласно приложению.
2. Постановление от 01.11.2022 г. №92 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Маркинского сельского поселения, уполномоченных составлятьпротоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Областным законом Ростовской области «Об административных правонарушениях», считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Маркинского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                                О.С. Кулягина
Приложение
                                                                                                               к постановлению Администрации
Маркинского сельского поселения
от 18.06.2024 №45
.

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ СОСТАВЛЯТЬ ПРОТОКОЛЫ ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ОБЛАСТНЫМ ЗАКОНОМ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 25.10.2002Г. № 273-ЗС
«ОБ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЯХ»

1. Главный специалист по ЖКХ Администрации Маркинского сельского поселения уполномочен составлять протоколы, предусмотренные статьями: 2.3, 2.4, 2.5, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.4, 5.5

Глава Администрации
Маркинского сельского поселения                                                О.С. Кулягина

2

image1.jpeg